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EAI - CI
Clasificación: Rubro de Ingreso

IMPUESTOS1 291,061.00 -234,136.330.00525,197.330.00525,197.33

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 291,061.00525,197.33 0.00 525,197.33 0.00 -234,136.33

PREDIAL1-2-1 281,348.00 -175,521.080.00456,869.080.00456,869.08

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 9,713.00 -58,615.250.0068,328.250.0068,328.25

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 50.00 -83.330.00133.330.00133.33

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR 
OBRAS PÚBLICAS

3-1 50.00133.33 0.00 133.33 0.00 -83.33

DRENAJE Y ALCANTARILLADO3-1-2 50.00 -83.330.00133.330.00133.33

DERECHOS4 61,556.74 -229,691.750.00291,248.490.00291,248.49

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 4,600.002,800.00 0.00 2,800.00 0.00 1,800.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 4,600.00 1,800.000.002,800.000.002,800.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 29,107.00187,352.53 0.00 187,352.53 0.00 -158,245.53

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 3,767.00 -8,310.870.0012,077.870.0012,077.87

RASTROS PÚBLICOS4-3-2 0.00 -661.330.00661.330.00661.33

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 25,340.00 -149,273.330.00174,613.330.00174,613.33

OTROS DERECHOS4-4 27,849.74101,095.96 0.00 101,095.96 0.00 -73,246.22

LICENCIAS4-4-1 4,300.00 4,300.000.000.000.000.00

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 19,169.74 19,169.740.000.000.000.00
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CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 4,380.00 4,380.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4-4 0.00 -101,095.960.00101,095.960.00101,095.96

PRODUCTOS5 428.36 428.360.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 427.980.00 0.00 0.00 0.00 427.98

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 427.98 427.980.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 427.13427.130.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS 
SUBSIDIOS)

5-1-9-06 0.850.850.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS 
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS 
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN 
O PAGO

5-9 0.380.00 0.00 0.00 0.00 0.38

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-9-9 0.38 0.380.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRÉSTITOS)

5-9-9-07 0.380.380.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 267,164.68 267,164.680.000.000.000.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 267,164.680.00 0.00 0.00 0.00 267,164.68

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 265,920.34 265,920.340.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 265,920.34265,920.340.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS6-1-2 1,244.34 1,244.340.000.000.000.00

MULTAS6-1-2-01 1,244.341,244.340.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 12,139,840.19 -31,902,889.970.0044,042,730.160.0044,042,730.16
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PARTICIPACIONES8-1 5,180,801.2219,969,112.16 0.00 19,969,112.16 0.00 -14,788,310.94

RAMO 288-1-1 5,180,801.22 -14,788,310.940.0019,969,112.160.0019,969,112.16

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -13,580,989.494,503,611.2718,084,600.76 0.00 18,084,600.76 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 -1,089,561.82498,260.191,587,822.01 0.00 1,587,822.01 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -104,214.4842,392.20146,606.68 0.00 146,606.68 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -97,558.8352,523.88150,082.71 0.00 150,082.71 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 10,840.9310,840.930.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 32,398.5832,398.580.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 40,774.1740,774.170.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 6,959,038.9724,073,618.00 0.00 24,073,618.00 0.00 -17,114,579.03

RAMO 33 F-III8-2-1 5,640,536.41 -13,159,633.590.0018,800,170.000.0018,800,170.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL (FISMDF)

8-2-1-01 -13,160,119.005,640,051.0018,800,170.00 0.00 18,800,170.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF

8-2-1-02 27.7827.780.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 457.63457.630.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 1,318,502.56 -3,954,945.440.005,273,448.000.005,273,448.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
(FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -3,955,086.001,318,362.005,273,448.00 0.00 5,273,448.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 4.354.350.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 136.21136.210.00 0.00 0.00 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

44,859,309.31 12,760,100.970.0044,859,309.310.00TOTAL INGRESOS 0.00
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